ampara   única   y   exclusivamente las   acciones   obras   actividades   constructivas   y   operacionales   para   el
Proyecto “CAPTACIÓN DE 4 POZOS PROFUNDOS, LÍNEA DE CONDUCCIÓN, y CÁRCAMO  A CD. PEDREGOSO”,
Con una inversión aproximada de $108, 051,000.00 (Ciento ocho millones cincuenta y un mil pesos 00/100
M.N.) aproximadamente.

La   MIA-P  será   presentada   para   su   evaluación   y   dictamen   correspondiente   ante   Secretaría   del   Medio
Ambiente y Recursos Naturales (SEMARNAT) Delegación Guerrero, ubicada en la Av. Costera Miguel Alemán